[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2018 г.

                                                       № 502
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации             Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 31 января 2018г. № 81 «Об утверждении положения об Общественном совете при главе Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В целях обеспечения конструктивного взаимодействия между органами местного самоуправления Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и общественными объединениями, гражданами, органами территориального общественного самоуправления, и иными коммерческими и некоммерческими организациями, осуществляющими свою деятельность на территории Усть-Лабинского городского поселения, а также в целях изучения общественного мнения по важнейшим социальным и политическим вопросам и учета его при разработке основных направлений социально- экономического развития Усть-Лабинского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 31 января 2018г. № 81 «Об утверждении положения об Общественном совете при главе Усть- Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», дополнив его приложением №1 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в районной газете «Сельская новь» и размещение на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района        С.В. Выскубова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
                                                            С.В. Выскубов
ПРИЛОЖЕНИЕ

    к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского                     поселения Усть-Лабинского района

от 05.07.2018 г.  № 502
Состав

Общественного совета при главе Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района

	Гордеев

Павел Юрьевич
	- председатель Усть-Лабинского районного отделения ООО «Ассоциация ветеранов боевых действий ОВД и ВВ России, председатель Совета;

	Воронов

Сергей Петрович
	директор муниципального бюджетного учреждения «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя Совета;

	Гунькина

Ольга Игоревна
	- тренер МБУ СШ «Кубань», заслуженный тренер России по ложным гонкам, секретарь Совета.

	Члены комиссии:

	Боюн

Юрий Николаевич
	- директор ООО «Усть-Лабинскгазстрой»;

	Булыгин

Сергей Михайлович
	- генеральный директор ООО «Еврострой»;

	Ветров

Дмитрий Викторович
	- индивидуальный предприниматель;

	Гудина

Наталья Викторовна
	- директор МАУК «Усть-Лабинский городской Дом культуры» Усть-Лабинского городского поселения;

	Калмыков

Андрей Иванович
	- заместитель директора ООО ТД «Палессе-Юг»;

	Чеботарев

Сергей Михайлович
	- генеральный директор ООО «Лидер-1», председатель компании «00 ИНВАЛИДОВ-ЧЕРНОБЫЛЬЦЕВ «КАСКАД».

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
С.В. Выскубов